PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

Рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии г.Снежинска, учитывая требования пункта 9 статьи 61 Федерального закона от 18 мая 2005 г. № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и в соответствии со ст.31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  МУ «УКЖКХ» (Алексеев С.В.) выделить и оборудовать для размещения предвыборных печатных агитационных материалов специальные места на территории избирательных участков:

- № 1272 (шк. 135) – стенд на остановке по ул. Нечая;
-
№ 1273 (ЦДО) – стенд на остановке «Бассейн» по ул. Васильева
- № 1274 (ЮУрГУ) – стенд у ЗАГСа по ул. Васильева, стенд у здания магазина «Огонёк» по ул.Ленина;
- № 1275 (шк. 119) – стенд у ЗАГСа по ул. Васильева и стенд у магазина «Весна» по ул. Пищерова;

· № 1276 (шк. 125) – стенд на площадке между магазином «Кристалл» и «Пенсионным фондом»;
· № 1277 (шк. 126) – стенд у магазина «Пищевик» по ул. Победы и  стенд у магазина «Владимир» по ул. Победы;

· № 1278 (ТОЦ «Юбилейный») – стенд на пересечении тротуаров к ТОЦ «Юбилейный» и детской библиотеке, стенд у магазина «Владимир» по ул. Победы;

· № 1279 (шк. 127) – стенд на автобусной остановке по ул. Победы и стенд у магазина «Солнечный»;
· № 1280 (ДК «Октябрь») – стенд у магазина «Солнечный» по ул. Ленина, стенд между домами № 40 и 42 по ул. Ленина;
·  № 1281 (ТОЦ «Синара») – стенд на тротуаре к ж.д. № 38, 42, 44      ул. Победы, стенд на остановке «Синара» по ул.Дзержинского;
· № 1282 (шк. 121) – стенд на автобусной остановке «Щелкина» у ж.д. № 17, стенд у магазина «СаНата» по ул. Феоктистова;
· № 1283 (политехнический техникум) – стенд на автобусной остановке по ул. Ломинского у ж.д.№ 35, стенд на остановке «Аврора» по ул. Забабахина;
· № 1284 (шк. 122) – стенд у АТС по ул. Забабахина и стенд на остановке «Аврора» по ул. Забабахина;
· № 1285 (здание № 2 политехнического техникума) – стенд на остановке «СГТФА» по ул. Комсомольская, стенд на автобусной остановке «Комсомольская» у ж.д. № 20;
· № 1286 (шк. 117) – стенд на автобусной остановке «Чуйкова»;
· № 1287 (Городская библиотека) – стенд на автобусной остановке «Мария»;
· № 1288 (СФТИ НИЯУ МИФИ) – стенд у здания № 37 по                                       ул. Забабахина, стенд у рынка «Лыковский»;

· № 1289 (клуб «Дружба») – стенд у ТОЦ «Дружба» по                                    ул. Строителей, стенд на автобусной остановке д. Ключи;
· № 1290 (клуб «Химик») – стенд у магазина посёлка «Сокол»;

· № 1291 (клуб пос. Б. Береговой) – стенд у магазина посёлка                    Б. Береговой.
2. Рекомендовать отделу Управления Федеральной службы безопасности по Челябинской области в г. Снежинске (Белов С.И.), Отделу МВД России по ЗАТО г. Снежинск (Сафин Р.Р.) принимать меры по пресечению экстремистской и противоправной агитационной деятельности, в том числе возбуждающие социальную, расовую, национальную, религиозную ненависть и вражду, а также своевременно информировать Снежинскую территориальную избирательную комиссию о выявленных фактах и принятых мерах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Кириллова С.В.
Глава администрации

Снежинского городского округа

В.Б.Абакулов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.В.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Руководитель аппарата

администрации

С.П.Гуреев

Директор МУ «УКЖКХ»

С.В.Алексеев

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________ А.В.Комиссаров

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

МУ «УКЖКХ»  – 1

ТИК   - 1

Е.В.Супрун 143

консультант администрации

га 1  24.10.2011

1529